۲۳- لویز واز دو کامونس (Luiz vaz de Camoëns) از شاعران نامی برتغال است که او را نظیر امپروس Homere یونانی و ویرژیلیوس Virgile رومی می شمرند. این شاعر در سال ۱۵۲۵ میلادی (۹۳۱ ه. ق) تولد یافت و در ۱۵۸۰ م. (۹۸۸ ه. ق) درگذشت و مدتی از عمر خویشی را در هندوستان و چین بسر برد منظومه «لوزیاد» از جمله شاهکارهای ادبی اروپاست. (بنقل استاد فلسفی).

۲۴- Milton از بزرگترین شاعران انگلستان است که در سال ۱۶۰۸ میلادی (۱۰۱۷ ه) در لندن تولد یافت و در ۱۶۷۴ (۱۰۸۵ ه) درگذشت و در زندگانی خویش معاصر با دوران پادشاهی چارلز اول و حکومت کرمول و سلطنت چارلز دوم بوده است. معروفترین آثار او منظومه «بهشت گمشده» است. بنقل از استاد فلسفی.

۲۵- Paradislast

۲۶- نگاه کنید به سیاست خارجی ایران در دوره صفویه تألیف نصراله فلسفی تهران ۱۳۴۲ ه. ش. تهران صفحات ۱۶-۲۳.